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6 marca 2017

Góry Świętokrzyskie pamiętają o Jerzym Kapuścińskim

Trwa zbiórka funduszy potrzebnych na wykonanie interaktywnej ławeczki dedykowanej
Jerzemu Kapuścińskiemu, przyrodnikowi i regionaliście, którego pasją były Góry
Świętokrzyskie.

 

Jerzy Kapuściński był wspaniałym przewodnikiem, wielkim miłośnikiem przyrody, autorem
licznych publikacji. Zmarł 6 października 2011 roku.  W piątą rocznicę jego śmierci z
inicjatywy Loży Jerzych i ze wsparciem wielu organizacji oraz osób związanych z naszym
regionem, kulturą i sztuką, została zainicjowana zbiórka funduszy na pomnik – ławeczkę
zaprojektowaną przez Judytę Marczewską, Dominikę Janicką i Michała Gdaka (Institute of
Design Kielce). Będzie ona wkomponowana w naturalne środowisko tak, by stanowić całość
z przyrodą. Będzie jednocześnie punktem turystycznym na szlaku ciekawych miejsc w
Kielcach i województwie świętokrzyskim.

Na  stronie internetowej http://www.jerzykapuscinski.pl/, którą w ramach wolontariatu
wykonał Michał Kiziński znajdują się informacje na temat akcji, można również wysłuchać
wybranych felietonów znanego regionalisty, które Jerzy Kapuściński nagrywał w Radiu
Kielce (dostępne są w zakładce Felietony).

Organizatorem przedsięwzięcia jest Loża Jerzych. Partnerami akcji zostali: Fundacja Jaśka
Meli Poza Horyzonty, Geopark Kielce, Wzgórze Zamkowe w Kielcach, Institute of Design
Kielce, Ośrodek Myśli Patriotycznej i Obywatelskiej w Kielcach, Regionalna Organizacja
Turystyczna Województwa Świętokrzyskiego, Liga Ochrony Przyrody Okręg w Kielcach,
Polskie Towarzystwo Turystyczno – Krajoznawcze Oddział Świętokrzyski w Kielcach, Radio
Kielce oraz Echo Dnia.

W skład Honorowego Komitetu Pamięci Jerzego Kapuścińskiego, który działa na rzecz
budowy tego pomnika, wchodzą m.in.: Adam Jarubas – marszałek Województwa

http://www.jerzykapuscinski.pl/
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Świętokrzyskiego, Jan Maćkowiak – wicemarszałek Województwa, Agata Binkowska –
członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Jacek Kowalczyk – prezes Zarządu
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego.

Nadal trwa zbiórka pieniędzy – obecnie na koncie jest już 17 051 złotych (stan na dzień
28.02.2017r.)

Dobrowolne wpłaty na budowę pomnika – ławeczki Jerzego Kapuścińskiego prosimy
kierować na specjalne konto:
Fundacja Jaśka Meli Poza Horyzonty
Lanckorona 101
34 – 143 Lanckorona
nr konta: 20 1090 1665 0000 0001 2007 3632
tytuł płatności: Pomnik Jerzego Kapuścińskiego


